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MR8 A X :IEC61000-4-6 Level2
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3—1. /P —Tx—RA YVAARNT IR—R:RJ4A6a R HZ 2478 —b (FR—F1~24)

BREHR :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
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s : 10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4= - E
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1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
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A TF TR :288Gbps
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FESSUT  — TR S0 - HEWT R e / A N — A a3y ha— /L /BPDUN — R L 0T
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VAT AR AR

LINK/ACT. (A% 778 —h29~30)
Fk AT :40Gbps 4 " HE—R TV 7 03HEST
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4. VTR =T AR

4—1.

1=
AR IE

(D) =z — v R— MRS FE R AR D O
(2) TELNET R L OSSHIZ L0 HE#5e L 7= B R D D% &
(3) Web I [ 12 L D3R FRER RSO R E NN AT HE (H AZE /335

. AT OEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZE > TAA > F OE B - B VEIR I O REFR A 7T HE
LR OFEILE S TAA T OB BN W HE

(D)3 — b R — NI S NI FE R AR B O B

(2) SSH/TELNETETCP/ 1Py N — 7 8ige -t ) LT3z iR R H O A B
(3) SNMP~r— |2 L 2 H

BUT OREBEIZ & TAAw F BV I OHEFE AN 7] BE

(1) 772w P HERE

(2) N IR 22T e

(3) CPUE A = - AEV D & FoR

(4) SFPE Y = — LIk REREFEMEBE (DDM: Digital Diagnostic Monitoring)

4—3

. HEH)

VIR 2T LN T D3 >OFE—R Ty hafgE
(D) TA—2AZ—K
(2) THH R RS2 b

4—4, =—Yxk

BFEH 7 aha :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,

RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)

TELNET (REC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

REC 4252, RFC 4253, RFC 4254)

FEHZah=2L (FVPF V) PPSP

IP7 RLU A EEE 7 abar
T —2iRE AT kL :TFTP (RFC 783)
4—5. YR—FMIB RFC1213-MIB (MIBTI) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)
[PMROUTE-STD-MIB (RFC 2932)
PIM-MIB (RFC 2934)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
OSPF-MIB (RFC 1850)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)
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4—T. J—TFKR5n Mk
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AHECY,
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ON 1~24FR—h
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IL—T R DR E YR (ON/OFF)
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I — VLD SN/ MSh ik E
L — T INFEAE LT AR — R OB W RS

60~86,400F) (T35 i faf % i : 60F))

T E R AR — FLED 2ME ST L, AN — R e
IL—T T —R

PR A/NE TN

Tuyd 7T —R (LG R RRE)

4—8. Znfth

Syslog Client (Syslog¥—/ 3~ AT L2/ #51%)

TFTP Client (Y7 7 =7 777 L—FR | R EREMOMRAR FiA)
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5—1. A=V — IEEE 802.1D A/ RN= 7YV —Tnrkaj)L FvyRANR= V) —TahajL
[EEE 802.1Q ~/LF I ANR= V) —TF ahaL
5—2. VLAN IEEE 802.1Q

74 _X—hKVLANKfE

47 ZRVLANKfE

MACT R AR — VL ANMEHE

BT Ry hR—AVLANFEE

T uhz)L _—ZVLANFERE

VLANBSREL 4,094 (5 74V b ETe)
Asymmetric VLANFRE

Voice VLANFKRE

5—=3. W7 IV —ar Vo7 7V — a #EE (LACP/Manual)
K48 N —TVERK ATHE (17 NV — T B K8TR —1)

5—4. A—bE=SU7 RREIRHIN—RDNTT 49 VAR E LIoAR —MZaE — L CA(E AThE

(BE D% 5 R— M5 E FTHE

RSPAN

5—5. <LFFY AL IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #fE (e k7 /v— 7% : 4,096, StaticEgkSk: 128)
MLD snooping (MLDv2) #&HE (i K27 —7"45: 2,048, StaticE &% : 128)

5—6. QoS IEEE 802.1p 8B:BEME S
A a— 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ:#axHESLAr Y 2—U )
Weighted Round Robin (WRR: EEAfTETTU L RaE VATV a—Yr 7))
Weighted Deficit Round Robin (WDRR:EAfTERET VRO L A rya— 7))

5—7. FRAEFERE IEEES802. 1 XA —h X — R RE
[EEE802.1X% FV = MAC~— A { Bl Z8ZFH HE
IEEES02.1X%& =4 A F v/ VLANEERE
[EEE802.1X% V=4 ZNVLANKERE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRFE 7 )
BERMACT R ASRHIZ8 uftd%é
EAPZ L — LA HE (R — NEAL CEAPIE R O 45 %h/ M5 A3 vl HE
MACHE
WebidaiE
N7 VEERE (% 1)
AT 7 FGE (3%2)
¥1 1>OAR—NCIEEES02.1X MAC—A/MAC/WEB# 4 [l I4 552 1 B g
%2 :L”‘"ﬁ-“_‘uuuﬁkj?ﬁj{uuuﬁ%ﬁ/z%ﬁ/j%?fj
MAC-WEBZ2
MAC-802.1X383
802.1X-WEB#&3

5—8. Zyrarhr— LEKRE HEABREEITIS U T, 77 mliRE A A B Bt
5=9. TrEAIVPE—L LT D/58FA—5TT 72 Al 3 7T B

()IP7RVA(Source F721E Destination)
(2)MACTRL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDPDAR—hE = (Source F7-i% Destination)
(4)VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPA A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V77 abar U 7R T TR AL S AT RE
(Fe R8R AL DB GRS AT HE)
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6—1. [P H—Txz—A

B KIPALZ—T7 = — AVERR AT RESK 1256

< LFIPTRL 2%k 1256/ AL H—T 2—A (VAT LEREILA)
6—2. IPvd L—F 40 Static
RIP v1/v2

OSPF v2 (5% KX Neighbor#5: 200, A&7 H5:32)
RV —_R—=2—F

6—3. IPv6 L—T 47

Static
OSPF v3 (x KNeighbor#k : 32)

6—4. V=TT T—T N

Static ~ :256 (IPv4) , 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4) ., 6K (IPv6)

6—5. IP7AT—FT 47 e K95Mpps

6—6. VRRP I RARARL— 25 256

6—7. wILFXFYANL—F 17 | IGMPv1/v2/v3 B RT IV —7$:4,096. StaticB ks 1,024
MLD v1/v2 BRI N—T7$:2,048
DVMRP v3 # K Neighbor#4 : 100

N—T AT T —T N AX:4,096

#x KNeighbor$ : 100

#x KNeighbor# : 100
=TT —T LA X 4,096 (IPv4) | 2,048 (IPv6)
PIM Sparse-Dense mode (IPv4)

PIM-SSM (IPv4)

R~ VT ¥ ANREH 4,006 (IPv4/vE3LA)

PIM Dense mode (IPv4)
PIM Sparse mode (IPv4/v6)

6—8. DHCPv4#—

IP7RL RE Y 5 1,024(4 T — 7 VA7)
BT —TF H: 10
R~ =2 T NS T AT K16

6—9. DHCPv6H#—

[P7RL2E12 550 4,006(2T — 7 L4 4)
RT—7 N 16
R~ =a T AL T 4 7R 64

6—10. DHCPUL — (IPv4/v6)

DHCP Option:60, 61, 82
DHCP v6 Option: 18,37
a— NI —xtIs
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T—1. V7R T Ak
T—1—1. M7 I | Microsoft Internet Explorer 11
7—2. BREMRE
T—2—1. ALy F L THRE EIE R E ~NTFF Y ANT KL AT BB G}
IPTRLAZRE AT LAV RE
R—RIRE GEA - JLE-HET) RIPEX E
TR AL E A ERTE

(= ZTu—=

Syslogi&fF 3% &

2—L /ISR — R TE
ARP=U ) FEh 5%
VLANR &

QOoSFR &
VT IV = a BRE
Ah—Larba— LR E
R— =SV VBT

[GMPAX—E L V3% i

7—2—2. BRREIERE

SNTPEXE . Wi FEhE% &

7—3. E=XPERE
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VAT LT RL ARG
7—3—2. 8 GG FDBF—7 /L ARPT—7 /L #EHHH., AT L0

T—4. VAT LEEY —)L

77— LU =7 WA, FAE), BOERT AR BUE T 7 AV Rk, PingFAT

T—5. V—T 4L TRIE

OSPF#7E. RIPREE . Static/L—T AL T RRIE NI — =) —T 4 T HE
VIV F XN AN —T (T T a LR E

8. ax/& YUELE

8—1. A—h1~24 F , 1
REE t":/No. 1 2 3 6 4 5 7 8 ENo. _ﬁlﬂzﬂd@mﬂﬁ
MDI-X | 1% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC- | =]
MDI f£4% | BI-DA+| BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD- =4 m—
8—2. AL —)LeIR—h
EuNo [EE | EvNo. (35 : 1
1 NC 5 GND "2 No. —E:l 1”2 sl] 4@6 THJ—M
2 NC 6 RXD — —
3 TXD 7 NC I
4 GND 8 NC
9. BE LR
9—1. RESHIE 194> F T 7 ~DOBUT
9—2. £k (1) F22 s 44E
(2) BUTEE Q91 F Iy~ M) (28
(3) LU TFTIvr~T7 ) VN
(4) AU (B4 B AR 18K
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10—1. v Y—)Lr—7)1 (1) RJ45-Dsub9r’y zi Y —)LAr—7 )1 VN
(52 PN72001)
10—2. AVZvr~U b A (1) AVIv o~ Ni4 R 2 2fE
& B2 /B (2) AU (& 2Bk H) D12
(A —4 —dh#:7102]-G/K) (3) tREMXvv7F b s 1218
10—3. 1000BASE-SX KT 7 AR R—] LCaxs# (24
SFP Module fms :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5h7:PN54021K) iR g :1000Mbps 4>
e —7 I T AN —T L

50/125um ~/ILFE—RT77AN
62.5/125 um /LT E—R 77 A\

i RA= & RS :50/125 p m DEE550m
62.5/125 u m DEFA275m
B EBR BRI :0°C~50°C
10—4. 1000BASE-LX KT AR R—1 (LCaRIZ (288
SFP Module k)i : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(13 PN54023K) (G5 E : 1000Mbps & 5
WA —7 T AN —T I

10/125um oI NE—RT7AN
50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 um ~/LFE—RT77 A

Fe RKAR L ERHfE $ VTR T 7 ARDYA 10km
~ITFE—RT77A3DEE550m
BEIR RS e : 0~50C

X< ILFE—RT7 743 TIEEES02.3z 1000BASE-LX##i 21 TH% A 1T,
MCP(E—Rar 5 4va=r7 Ry Fa—R) BELERGLETT,

10—5. 1000BASE-SX KT 7 AR R—] LCaxs# (2
SFP Module (i) frt :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(Fh % :PN54022) Rk : 1000Mbps & 5
WEr—7 v T AT

50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 pm ¥ /LFE—RT77 AR

I KAR L RREfE : 50/125 u m DHFE550m
62.5/125 u m DEFA275m
B VEREE i H : 0~60°C
10—6. 1000BASE-LX KT AR R— CLCaRsZ (288
SFP Module (i) frit 5= : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(7% PN54024) Rk : 1000Mbps & 5
WAT—7 T FANT—T

10/125um oI NE—RT7AN
50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 um < /LFE—RT77 A

Rl B e N Ok
~NFE—RT A ADE550m
IR 0~60C

X< /)LFE—R 7743 CTIEEES02.3z 1000BASE-LX##i 21 TH% A 1T,
MCP(E—Rar T 4va=27 Ry Fa—R) BPLERGLETT,
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10. BlFeA 7 var
10—7. 10GBASE-SR KT 7 AR R—] LCaxs & (240
SFP+ Module Rk 5= :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(5h% : PN59021) fREIEE :10Gbps &=
WA —7 v ST FAN—T L
50/125um </LFE—RT7A
62.5/125 um /L FE—R 77 A/
I KAR L RREfE :50/125 u m D¥F4300m
62.5/125 u m DEE33m
B EBR B :0°C~50°C
10—8. 10GBASE-LR W77 A= LCaxs# (24
SFP+ Module k)i :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(f4%& : PN59023) R :10Gbps &
WA —7 v ST FANT—T I
10/125um > 7 /VE—RT77AN
e KAz 26 BREfE :10km
B EBR BRI :0°C~50°C

10—9. 40G¥ALZh
THF =T 1Im
(A —#— & : OPQSFP-TO01)

LOCHAVINT ZyFr—7 /0 1m

10—10. 40GH ALk
THEyFr—"T v 2m
(A —%— % : OPQSFP-T02)

L0CHAVINT ZyFr—7 /v 2m

10—11. RP02-200W Module
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